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 S61 TRAIN S CHARLEROI
S-TREIN CHARLEROIS61

Métro / Metro

Terminus
Eindpunt

Arrêt de surface
Bovengrondse halte

Tram

Station

S1

S2

S3

S4

 S1 

 S2 

 S3 

 S4 

NIVELLES - BRUXELLES - MALINES - ANVERS CENTRAL 
NIJVEL - BRUSSEL - MECHELEN - ANTWERPEN CENTRAAL

BRAINE-LE-COMTE - BRUXELLES - LOUVAIN
‘s-GRAVENBRAKEL - BRUSSEL - LEUVEN

ZOTTEGEM - BRUXELLES - TERMONDE
ZOTTEGEM - BRUSSEL - DENDERMONDE

ALOST - SCHUMAN - MÉRODE - VILVORDE - MALINES
AALST - SCHUMAN - MERODE - VILVOORDE - MECHELEN

S1 S5

S6

S7

S8

 S5 

 S6 

 S7 

 S8 

(GRAMMONT) - HAL - SCHUMAN - MALINES
(GERAARDSBERGEN) - HALLE - SCHUMAN - MECHELEN

DENDERLEEUW - BRUXELLES - SCHAERBEEK
DENDERLEEUW - BRUSSEL - SCHAARBEEK

HAL - MÉRODE - VILVORDE
HALLE - MERODE - VILVOORDE

ZOTTEGEM - BRUXELLES - OTTIGNIES - LOUVAIN-LA-NEUVE
ZOTTEGEM - BRUSSEL - OTTIGNIES - LOUVAIN-LA-NEUVE

S10

S9

S20

 S9 

 S20 

TERMONDE - BRUXELLES - ALOST
DENDERMONDE - BRUSSEL - AALST

OTTIGNIES - LOUVAIN
OTTIGNIES - LEUVEN

LANDEN - LOUVAIN - SCHUMAN - NIVELLES
LANDEN - LEUVEN - SCHUMAN - NIJVEL

S19

 S10 

CHARLEROI - NIVELLES - BRUSSELS AIRPORT-ZAVENTEM
CHARLEROI - NIJVEL - BRUSSELS AIRPORT-ZAVENTEMS19

Gare de l’Ouest/Weststation - Stockel/Stokkel
Simonis - Elisabeth
Erasme/Erasmus - Herrmann-Debroux
Roi Baudouin/Koning Boudewijn - Elisabeth

Esplanade - Churchill
Gare du Nord/Noordstation - Stalle
Heysel/Heizel - Vanderkindere
Louise/Louiza - Roodebeek
Simonis - Roi Baudouin/Koning Boudewijn

8
9

Zone BRUPASS

Zone BRUPASS XL

App Facebook Twitter sncb.be
nmbs.be

Planifi ez votre voyage
Plan uw reis

Une assistance aux personnes à mobilité réduite est prévue dans certaines gares.

Réservez 24h (national) ou 48h (international) avant le voyage via sncb.be

Bijstand aan personen met beperkte mobiliteit is voorzien in bepaalde stations.
Reserveer 24u (nationaal) of 48u (internationaal) vóór de reis via nmbs.be

0800 30 230
Gratis noodnummer Securail (7/24)
De gesprekken met het Security Operations Center worden opgenomen.

0800 30 230
Numéro d’urgence gratuit Securail (24/7)
Les communications avec le Security Operations Center sont enregistrées.

Gratis noodnummer Securail (7/24)
De gesprekken met het Security Operations Center worden opgenomen.

Info

De -trein.

Brupass en Brupass XL: 
Een enkel vervoerbewijs om te reizen 
met NMBS, MIVB, De Lijn en TEC. 
Meer info op nmbs.be/brupass

Brupass et Brupass XL : 
Un seul titre de transport pour voyager 
avec SNCB, STIB, TEC et De Lijn.
Plus d’infos sur sncb.be/brupass

Votre raccourci dans et autour de Bruxelles. 
Jouw sluipweg in en rond Brussel.

Le train .
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